关于做好上海市第十二届党员教育电视片

在线观摩交流工作的通知
各基层党组织：

为贯彻落实中央、市委精神，配合深入开展“两学一做”学习教育，充分展现新时代基层党组织和共产党员的风采，市委组织部自今年4月份开始，在全市范围内开展上海市第十二届党员教育电视片观摩交流活动。目前，本次活动进入在线观摩交流评选阶段。现将有关情况通知如下：

1、本次活动，共有各类参选党员教育电视片170余部，我区选送了《凝心聚力谱新篇》、《“红帆”扬帆远航》、《共筑张庙异香苑》等三部党建专题片和《志仁》、《我的父亲》、《鸡毛蒜皮》、《白色连衣裙》等四部微电影参展。
2、即日起至9月30日，可从上海基层党建网（www.shjcdj.cn）主页，点击“市十二届党员教育电视片观摩交流活动专题网页”进入。除可点播收看所有入围作品以外，还可以对作品进行网上评分。所有入围作品同时上传市党员远教平台“上海资源库—其他”目录下，党员远教数字电视、电信IPTV、互联网、APP等四个播出平台同时提供点播收看服务。

3、根据活动规定，入围作品在观摩交流阶段获得的点播数、得分数将作为最后评选优秀党员教育电视片作品的重要指标，纳入计分体系。
4、各单位组织部门要高度重视，做好组织动员，结合“两学一做”学习教育，鼓励基层党组织和广大党员积极参与观摩交流评选活动。进一步发挥党员在此次活动中的主体作用，通过看片子、谈体会、践行动，不断营造“学先进、争优秀”的良好氛围。原则上，各单位基层党组织和党员都要参加观摩交流活动，每个党组织至少组织党员观摩3部电视专题片，有条件的党组织和党员要积极参加网上交流和网上评分活动。
联系人：郑晓燕  联系电话：36303706
中共上海市宝山区月浦镇委员会
2016年7月15日

PAGE
1